
Rámcová kupní smlouva o poskytnutí dodávek čistících a úklidových
prostředků od roku 2024

Smluvní strany

KAMPUS HYBERNSKÁ, z. ú .
se sídlem: Hybernská 998/4, Nové Město, 110 00 Praha 1
zastoupena: ředitelkou ústavu
IČO: 09822453
kontaktní  osoba:
te l . :
e-mai l : reditelka@kampushybernska.cz
(dále jen „kupující"

a

ALTER, s.r.o.
adresa sídla/místa podnikání: Vavákova 963, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
IČO: 47473266
bankovní  spojení: Česká spoř i telna
č. úč tu:
tel . : 495 545 004
e-mai l : info@alter-hk.cz
(dále jen „prodávající"

uzavírají tuto rámcovou kupní  smlouvu o poskytnutí dodávek čistících a úkl idových
prostředků  pod le  ust .  § 1746 odst.  2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník ve znění

pozdě jších předpisů ,  takto:

I .  Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikající př i
dodávkách zboží prodávajícího, tj. čistících a úklidových prostředků, jejichž druhy jsou vymezeny
v Příloze č. 1 této smlouvy s názvem „Výčet druhů čistících a úklidových prostředků a jejich
předpokládané množství odběru" včetně předpokládaného množství odebraného kupujícím
během účinnosti této smlouvy. Jedná se o smlouvu uzavřenou na základě výsledku realizovaného
průzkumu trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Čistící a úklidové prostředky
2024".

2.  Zboží (dále také „předmě t  koupě" či „zboží") musí splňovat veškeré platné technické, právní a jiné
normy a musí vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním, zdravotním, hygienickým a
jiným obecně závazným předpisům, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,
vztahujících se na výrobek a jeho výrobu, zejména zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě specifikovaný
v odst. 1 tohoto článku dle dílčích objednávek kupujícího a převést na kupujícího vlastnické právo.
Kupující se zavazuje řádně a včas dodaný předmět koupě převzít a uhradit sjednanou kupní cenu.



II. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhé ze smluvních stran a účinnosti
jejím uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí kupující. V registru
smluv budou zveřejněny i všechny dílčí objednávky uzavřené na základě této smlouvy,
pokud jejich hodnota bude vyšší než 50 000 Kč bez DPH.

2. Účinnost této smlouvy zaniká uplynutím 12 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy, nebo
vyčerpáním maximální částky 149 000 Kč bez DPH, podle toho, co nastane dříve.

3. Smluvní vztah lze ukončit také písemnou dohodou nebo na základě výpovědi. Oznámení
o výpovědi musí být učiněno písemnou formou a doručeno do sídla druhého účastníka
smlouvy (smluvní strany). Výpovědní lhůta činí dva měsíce a její běh počíná prvního dne
měsíce následujícího po doručení oznámení výpovědi.

III. Místo plnění

1. Místem plnění a zároveň dodacím místem je  pro účely této smlouvy a veškerých
objednávek na jejím základě uzavřených budova KAMPUSU HYBERNSKÁ, z.ú. na adrese
Hybernská 998/4, Nové Město, 110 00 Praha 1.

2. Dodávky dle této smlouvy, resp. objednávek uzavřených na základě této smlouvy, budou
doručeny na adresu uvedenou vodst .  1 tohoto článku. Pro vyloučení pochybností strany
uvádějí, že tedy nebude doručováno na poštu nebo do místa pobočky Zásilkovny či jiné
obdobné služby.

IV. Kontaktní osoby na straně kupujícího a prodávajícího

1. Kontaktní osoby:

Za prodávajícího:
jméno a příjmení: 

telefon: 6

e-mail: l

Za kupujícího:
jméno a příjmení: 

telefon: 

e-mail: 

Změnu kontaktních osob nebo adres jsou smluvní strany povinny si neprodleně písemně
oznámit, ale tato změna nezakládá povinnost uzavřít dodatek k této smlouvě.



V. Cena, platební a fakturační podmínky

1. Kupní cena zboží za jednot l ivé dílčí dodávky bude  stanovena podle jednotkových cen
uvedených v aktuálním ceníku prodávajícího na jeho e-shopu https://www.alter-hk.cz.
Kupující s cílem zajistit p lynulé dodávky předmě tu koupě  na základě této smlouvy uvádí  v
pří loze č. 1 této smlouvy výčet d ruhů  čistících a úklidových prostředků ,  jejichž odbě r
během úč innost i  této smlouvy předpokládá.

2 .  V kupní  ceně jsou zahrnuty veškeré oprávněné náklady prodávajícího na  dodávku zboží do
místa plnění d le  čl. III této smlouvy, včetně  nákladů  na  dopravu do místa plnění,
kompletaci ,  balné, pojištění, poplatky atd.

3 .  Kupní cena zahrnuje rovněž recyklační poplatky a poplatky z autorských práv.

4. Podkladem pro placení je  faktura - daňový doklad (dále jen „faktura") vystavená
prodávajícím.

5 .  Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené § 28 zákona o DPH a § 435 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku. Kupující j e  oprávněn vrátit vadnou fakturu
prodávajícímu, a to až do lhů ty  její  splatnosti.

6. Splatnost faktury se řídí podmínkami  e-shopu https:/ /www.alter-hk.cz.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen předat kupujícímu zboží se všemi doklady potřebnými k převzetí a užívání
zboží, tj. s dodacím listem. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím
a potvrzením převzetí na dodacím listu.

2. Kupující si vyhrazuje právo na základě této smlouvy neodebrat předmět koupě, resp. nenaplnit, č i
naopak překročit předpokládané množství odběru uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Prodávající je povinen kupujícího upozornit neprodleně na situaci, kdy dojde k výpadku dodávek
některého z produktů uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby kupující mohl v případě
potřeby zajistit nákup takového zboží jiným způsobem a nedostatek daného zboží neohrozil
činnost kupujícího primárně s ohledem na nutnost dodržení hygienických a bezpečnostních
podmínek v areálu kupujícího.

VII. Záruční a reklamační podmínky

1. Záruční doba zboží činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od data potvrzení dodacího listu
kupujícím.

2. Kupující je povinen uplatnit reklamaci týkající se množství a druhu objednaného zboží př i  převzetí
zboží, nejdéle do 3 pracovních dnů od uskutečnění dodávky. Prodávající vyřídí tuto reklamaci
nejdéle do 3 pracovních dnů od jejího uplatnění. Vyřízením oprávněné reklamace se rozumí dodání
zboží, které bylo předmětem reklamace do místa plnění dle čl. III této smlouvy.

3.  Kupující j e  povinen neprodleně  prohlédnout  zboží a písemně  reklamovat zjevné vady
jakosti, nejpozdě j i  však do  5 pracovních dnů  od dodání  zboží. U vad, které moh ly  být
zjištěny pozdě j i ,  tak  musí uč in i t  nejpozdě j i  do  konce záruční doby. V př ípadě  reklamace
vad zboží j e  pro její řádné uplatnění kupující povinen doložit  svůj nárok doklady
souvisejícími s reklamovaným zbožím. Prodávající se zavazuje podat  vyjádření k řádně
uplatněné reklamaci uvedené v tomto odstavci ve lhů tě  21 dnů  od jejího obdržení.



V případě oprávněnosti reklamace poskytne prodávající bezodkladně bezvadné plnění,
resp. vystaví kupujícímu dobropis, a to nejpozději do 10 dnů  po uznání oprávněnosti
reklamace.

4. Z reklamace jsou vyloučené vady zboží, které vznikly po  jeho převzetí kupujícím, pokud ke
škodě došlo vlivem kupujícího, třetí osoby nebo náhodnou událostí.

5. U technického zařízení se prodávající zavazuje k poskytování placeného pozáručního
servisu.

Vlil. Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající českými
právními předpisy, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb., občanský
zákoník.

2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou obsoletní, neúčinná
nebo neplatná, nebude to mít za následek neplatnost či neúčinnost smlouvy a použije se
právní předpis, který nejblíže odpovídá účelu a smyslu smlouvy

3. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy jako celku v případě, že dojde
k opakovanému porušení závazků týkajících se jednotlivých dílčích plnění uskutečněných
na základě této smlouvy a toto neplnění nebude napraveno po písemném upozornění
druhé strany a poskytnutí dodatečné lhůty ke splnění. Odstoupením od smlouvy smlouva
zaniká, jakmile je  písemné oznámení o odstoupení prokazatelně doručeno druhé straně.

4. Změny a doplňky k této smlouvě lze provést na základě vzájemné dohody jen formou
písemných dodatků, chronologicky číslovaných, které nabývají platnosti podpisem
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, kde dvě vyhotovení
obdrží kupující a jedno vyhotovení prodávající.

6. Prodávající prohlašuje, že prověř i l skutečnosti rozhodné pro určení výše plnění.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně a odpovídá pravé vů l i smluvních stran, které
na důkaz souhlasu s jejím obsahem př ipojují své podpisy.

1 5 -03-  2024
V Praze dne

f Kampu s Hybernská, Z.Ú.
ly . rnská 998/4

, 1 1 0 00
DlC:CZ098224S3

. hybernskaxz .............

 ředitelka
KANÍPUS HYBERNSKÁ, z.ú.

V Hradci Král

naltec
............................................ 71  .......... ALTER.s.t.O.

- 'u taJákova 963, 500 03 Hradec Kríioveza prodávajícího T / tel : +420 495 545 0c
jednatel www- alter ’ hk cz

ALTER, s.r.o.



Příloha č. 1 Výčet druhů čistících a úklidových prostředků a jejich předpokládané množství odběru

výrobek (zboží) jednotka

cena v Kč bez
DPH za 1
jednotku

předpoklad
odběru za 2024

toaletní papír jumbo (velikost do velkých zásobníků) s průměrem 240 mm, 2 vrstvý kus 40,50 790
toaletní papír jumbo (velikost do velkých zásobníků) s průměrem 190 mm, 2 vrstvý kus 25,20 670
tekuté mýdlo na ruce do zásobníků litr 13 48
papírové kapesníčky 3 vrstvě v krabičce krabice 26,1 18
papírové ručníky 1 vrstvě o velikosti 25x23 cm do zásobníku kus 0,07 150000
papírové ručníky 2 vrstvě o velikosti 23x21 cm do zásobníku kus 0,14 69000
prací prášek kilogram 59,8 24
tableta do myčky kus (1 tableta) 3,45 300
sůl do myčky kilogram 36,9 5
oplachovač - leštidlo do myčky litr 45 3
Tekutý přípravek na ruční mytí nádobí litr 23,4 15
přípravek na čistění skel, oken a zrcadel litr 76,5 15
desinfekční prostředek na čistění WC a sanitární keramiky s aplikátorem litr 126 3
desinfekční prostředek na čistění WC a sanitární keramiky litr 35,5 10
univerzální tekutý přípravek na podlahy litr 23,4 30
odstraňovač na rez a vodní kámen s rozprašovačem litr 148,5 20
MÝDLOVÝ ČISTIČ na nábytek a dřevené podlahy litr 63 20
SÁČKY DO KOŠE EXTRA PEVNÉ 351 kus (sáček) 3,06 100
SÁČKY DO KOŠE EXTRA PEVNÉ rozměru 801 kus (sáček) 1,2 1200
pytle (sáčky) na těžký odpad 120 litrů kus (sáček) 7,8 1000
mycí hadr min. rozměry 60x70 cm kus 15,1 10
LÍH TECHNICKÝ litr 99 10
set smetáčku s lopatkou kus (set) 27,9 5
HOUBIČKA NA NÁDOBÍ kus 3 20



papírové ubrousky na ruce kus 0,2 420
rukavice nitrilové velikost L kus (1 rukavice) 1,1 600
kuchyňské papírové utěrky v roli kus 8,9 30
ŠVÉDSKÁ UTĚRKA o min. rozměru min. 30x30 cm kus 14,8 20

mycí pasta na ruce kilogram ____________79 10




